ＮＯ.２００４－００２６

Ｆｅｂ－２００４

お得意様各位

株式会社ブリッツ

ＢＬＩＴＺ ＰＲＯＤＵＣＴ ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

早速ではありますが、２００４年度版総合カタログ 『ＢＬＩＴＺ ＰＯＷＥＲ ＢＯＯＫ２００４』 の訂正案内を
お知らせ致します。

下記に正誤表にてご案内致しますのでお手数ですがご対応の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

～ 記 ～

ＰＯＷＥＲＢＯＯＫ２００４正誤表
ページ 内容 誤 正

39 ウィッシュ 03/1- ZNE10G 1ZZ-FE REALIZE-TTR ﾃｰﾙ径 φ80 REALIZE-TTR ﾃｰﾙ径 φ100

40 カルディナ  02/9- AZT241W 1AZ-FSE 分割数 1 分割数 2

40 カルディナ  02/9- ZZT241W 1ZZ-FE 分割数 1 分割数 2

40 カローラフィールダー 00/8-02/9 2ZZ-GE ｴｱﾛｽﾎﾟｰﾂﾊﾞｰｼﾞｮﾝ・ｴﾚｶﾞﾝﾄｽﾎﾟｰﾂﾊﾞｰｼﾞｮﾝ可 純正ｵﾌﾟｼｮﾝﾊﾞﾝﾊﾟｰ装着車不可

40 カローラランクス 01/1- 2ZZ-GE ｴｱﾛｽﾎﾟｰﾂﾊﾞｰｼﾞｮﾝ・ｴﾚｶﾞﾝﾄｽﾎﾟｰﾂﾊﾞｰｼﾞｮﾝ可 純正ｵﾌﾟｼｮﾝﾊﾞﾝﾊﾟｰ装着車不可

41 クレスタ  98/8-00/9 JZX100 1JZ-GTE NUR-S MT4040 NA 用の為ターボ車不可

42 カローラスパシオ 01/5- 1ZZ-FE ｴｱﾛﾂｱﾗｰ可 純正ｵﾌﾟｼｮﾝﾊﾞﾝﾊﾟｰ装着車不可

42 サクシード 02/7- 1NZ-FE ﾃｰﾙ径 φ100 ﾃｰﾙ径 φ80

43 チェイサー 98/8-00/9 JZX100 1JZ-GTE NUR-S MT4040 NA 用の為ターボ車不可

45 マークⅡ  98/8-00/9 JZX100 1JZ-GTE NUR-S MT4040 NA 用の為ターボ車不可

46 キューブキュービック  03/9- BGZ11 CR14DE 品番 67077 品番 67076

47 スカイライン 93/8-98/5 HR33 HR33 RB25DE ER33 RB25DE

48 ステージア 98/8-01/10 WGC34/WGNC34 RB25DE 2WD/4WD共通 WGNC34 4WD のみ

49 リアライズ TT：23617、TT-R：25617 プリメーラの適合 RP12  QR25DD TP12/RP12  QR20DE/QR25DD

49 マフラー ラルゴ 年式 93/5～95/8 93/5～99/6

50 MPV NUR-W 67029 の適合型式 LWEW LWEW/LW5W

96 SUZUKI アルト，アルトワークス 記載無 下記表①参照

101 アルファード(ライブサウンド装着車） 03/6-  ＴＶナビ欄 17592 ＴＢＴ-71 17600 ＴＢＴ-71

102 UCF30 03/8- のナビハーネスの品番 17591 17595

160 Ｊコア用サイドタンク Ｊ－３ 定価、コード空欄 ￥１０，０００  コード  １２３７２

208 ﾚｰｼﾝｸﾞｵｲﾙﾌｨﾙﾀｰ B-9271 のｻｲｽﾞ Ｄ65.5×Ｗ65.5×Ｈ79.6 Φ65×H65

208 ﾚｰｼﾝｸﾞｵｲﾙﾌｨﾙﾀｰ B-1213 のｻｲｽﾞ Ｄ74.0×Ｗ74.0×Ｈ97.2 Φ74×H85

208 ﾚｰｼﾝｸﾞｵｲﾙﾌｨﾙﾀｰ B-2259 のｻｲｽﾞ Ｄ79.3×Ｗ79.3×Ｈ81.3 φ80×H70

208 ﾚｰｼﾝｸﾞｵｲﾙﾌｨﾙﾀｰ B-2268 のｻｲｽﾞ Ｄ65.2×Ｗ65.2×Ｈ96.9 φ65×H85

208 ﾚｰｼﾝｸﾞｵｲﾙﾌｨﾙﾀｰ B-2274 のｻｲｽﾞ Ｄ65.5×Ｗ65.5×Ｈ79.6 Φ65×H65

208 ﾚｰｼﾝｸﾞｵｲﾙﾌｨﾙﾀｰ B-4257 のｻｲｽﾞ Ｄ79.5×Ｗ79.5×Ｈ75.6 Φ80×H64

208 ﾚｰｼﾝｸﾞｵｲﾙﾌｨﾙﾀｰ B-5232 のｻｲｽﾞ Ｄ68.0×Ｗ68.0×Ｈ76.6 Φ68×H65

208 ﾚｰｼﾝｸﾞｵｲﾙﾌｨﾙﾀｰ B-8201 のｻｲｽﾞ Ｄ79.3×Ｗ79.3×Ｈ81.6 Φ80×H70 ※B-5232 へ統合

217 ザックス TR-1 ステージア 91815 91821

271 ＦATT-DC D1 スペックの品番 15098 14367

表①

車種

(Vehicle)

型式

(Model)

年式

(Model

Year)

ｴﾝｼﾞﾝ

型式

(E/G)

ﾊｰﾈｽ呼番

(Herness No.)

希望小売価格

(Price)

併用ｱﾀﾞﾌﾟﾀ

呼番

備考

(Remarks)

ｺｰﾄﾞ No.

(Code No.)

88/09～ F5A SZ-01 ¥1,800   *3 51450
CL,CP,CR 系

94/11 ～ F6,K6 SZ-02 ¥2,600   *3 51451 ｱﾙﾄ ALTO

HA12、22 系 98/10～ F6,K6 MZ-02 ¥1,800   *3 51251

88/09～ F5A SZ-01 ¥1,800   *3 51450
CL,CP,CR 系

94/11 ～ F6,K6 SZ-02 ¥2,600   *3 51451
ｱ ﾙ ﾄ ﾜ ｰ ｸ ｽ

ALTO WORKS

HA12、22 系 98/10～ F6,K6 MZ-02 ¥1,800   *3 51251

以上